
  
 
 

Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava-Přívoz 
 

Organizace se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vl.988 
IČO: 00095711             e-mail: ssmsk@ssmsk.cz           tel.: 595 135 911             
DIČ: CZ00095711                 www.ssmsk.cz                       ID DS: jytk8nr             č.ú.: 86-6032100257/0100 

 
 

 
 
 
Vysvětlení č. 2 zadávacích podmínek: „Silnice III/4421 – rekonstrukce mostu ev. č. 44214-1 
a 2 přes Dobešovský potok před obcí Dobešov vč. propustku v km 1,500“   
 

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, jako zadavatel veřejné zakázky na 
stavební práce, zadávané otevřeným řízením dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“), provádí tímto vysvětlení zadávací dokumentace dle ust. § 98 
zákona. 

Dotaz č. 1: 
„Ve výkazu výměr „Propustek Dobešov - soutěž.xlsx“ v objektu 999 VRN se vyskytuje položka s nulovým 
množstvím. Vysvětlete.“ 
 
Odpověď č. 1: 
Nulové množství upraveno na jednotkové množství 1 (viz výkaz výměr). 
 
Dotaz č. 2:  
„Výkaz výměr „Most 44214-2  - soutěž.xlsx“, objekt D.1.101 - Silnice III-44214 se v popisu níže 
uvedených položek vyskytuje text „…dle kupní smlouvy“. Jaké kupní smlouvy? Vysvětlete“.  
 
Odpověď č. 2:  

• U položky č.1 a 2 nebude proveden odkup na základě kupní smlouvy – likvidace vytěženého 

materiálu vč. odvozu bude v režii zhotovitele stavby tedy bez odkupu. 

• U frézovaného materiálu u pol.č.3 bude proveden odkup v souladu s SoD č. III ods.2 hh  

Upraveno viz výkaz výměr 
 
Dotaz č. 3:  
„Výkaz výměr „Most 44214-1 - soutěž.xlsx“ a objekt SO 201 – Most, k níže uvedené montážní položce 
chybí položka dodávky chrličů. Doplňte.“ 
 
Odpověď č. 3:  
Doplněno (viz výkaz výměr).  
 
Dotaz č. 4: 
Výkaz výměr „Most 44214-1 - soutěž.xlsx“ , objekt SO 000 - Vedlejší a ostat..., pol. 2 viz. níže – žádáme 
o stanovení pevné částky na základě smlouvy mezi investorem a Archeologickým ústavem AV ČR Brno. 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       

ZE DNE:       

NAŠE ZN.: 013/OI-Mo/23-Za 

  

VYŘIZUJE: Bc. Lucie Zapletalová 

TEL.: 595 135 919 

E-MAIL: lucie.zapletalova@ssmsk.cz 

DATUM: 2023-02-20 

      



Strana 2 z 2 
 

Organizace se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vl.988 
IČO: 00095711             e-mail: ssmsk@ssmsk.cz           tel.: 595 135 911             
DIČ: CZ00095711                 www.ssmsk.cz                       ID DS: jytk8nr             č.ú.: 86-6032100257/0100 

Odpověď č. 4:  
Smlouva v současné době zatím ještě není uzavřena nelze tedy pevnou částku uvést.   
V oceněném soupisu prací je uveden předpoklad 20.000 Kč.  
 
Dotaz č. 5:  
Výkaz výměr „Most 44214-1 - soutěž.xlsx“ , objekt SO 000 - Vedlejší a ostat..., pol. 5 a 9. Může zadavatel 
specifikovat, co se rozumí pod níže uvedenými položkami ohledně dokumentace bez rozlišení a 
ostatní? 
 
Odpověď č. 5: 
Doplněno (viz výkaz výměr).  
 
Dotaz č. 6:  
Výkaz výměr „Most 44214-1 - soutěž.xlsx“ , objekt 201 – Most, v níže uvedených položkách nám 
nesouhlasí množství frézovaného materiálu v odvozu a v nakládání, vysvětlete: 

• 157 Vodorovná poprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km 

• 161 Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 

Odpověď č. 6: 
Opraveno (viz výkaz výměr). 
 
Dotaz č. 7: 
Položka 11 v objektu SO 101 má představovat dopravu odkopávek a prokopávek, uvedených v položce 
10 v objektu SO 101 (40,65 m3).  
 
Odpověď č. 7:  
Opraveno m3 na m3km. 
 
 
Přílohy:  

- Aktualizovaný výkaz výměr „Propustek Dobešov – soutěž opr.“ xlsx soubor 

- Aktualizovaný výkaz výměr „Most 44214-1 soutěž opr.“ xlsx soubor 

- Aktualizovaný výkaz výměr „Most 44214-2 soutěž opr.“ xlsx soubor 

 
 
 
  
 
 
 
 
 

Ing. Jan Lukšo 
obchodně-investiční náměstek 


		2023-02-20T11:46:58+0100
	Bc. Lucie Zapletalová




